香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Huan Yue Interactive Holdings Limited

505

公告
進一步修訂股份獎勵歸屬日

茲提述本公司日期為二零一八年十二月十三日（「二零一八年公告」）及二零一七年十二月
十三日的公告（「二零一七年公告」），內容有關股份獎勵計劃。除文義另有所指外，本公
告所用詞彙與二零一七年公告所界定者具有相同涵義。

根據二零一七年公告，獎勵股份已宣佈將分別於二零一七年、二零一八年及二零一九年
各年分三期歸屬。二零一七年期的獎勵股份已於二零一七年十二月歸屬，而根據二零一
八年公告，二零一八年期及二零一九年期的各自獎勵股份歸屬日期已宣佈延後一年（「延
後歸屬日期」），董事會及本公司薪酬委員會已於二零一九年十一月二十六日議決分別將
延後歸屬日期進一步延後一年至二零二零年及二零二一年（「進一步修訂」）。此外，股份
獎勵行政委員會於二零一七年五月二十六日決議案授予僱員的餘下300,000股股份亦將延
後歸屬，並將與二零一七年十二月十三日授出的餘下獎勵股份一併處理。董事會相信，
有關進一步調整能激勵並鼓勵包括本集團董事及僱員在內的承授人，與本集團維持更長
久的僱傭關係。

進一步修訂自本公告日期起生效。

承董事會命
歡 互娛控股有限公司
行政總裁兼執行董事

胡明烈

香港，二零一九年十一月二十六日

- 1 -

於本公告日期，本公司執行董事為胡長源先生、胡明烈先生及朱文俊先生，本公司非執
行董事為戴建春先生，本公司獨立非執行董事為柴朝明先生、樓棟博士及魯紅女士。

- 2 -